

# 化学成分分析报告

Chemical Composition Test Report

报告编号: TRB<sub>1</sub>-1605-096第1页共1页

新乡市德工机械有限公司 XINXIANG DEGONG MACHINERY CO.,LTD	生产单位 Manufacturer	/
车轮 Crane Wheel	样品牌号 Sample Material	65Mn
1样 1 Sample	样品状态 Sample State	屑状 Scobiform
2016. 5. 19	检测日期 Test Date	2016. 5. 19
HW2000型 HGA-3BSPC型	设备编号 Equipment serial number	560-006 JSPW-SB-01001
GB/T699-1999	检测环境 Testing environment	温度: 24℃ 湿度: 56%

GB/T223.86-2009 GB/T223.85-2009 GB223.63-1988 GB/T223.59-2008 GB/T223.5-2008

## 化 学 成 分 (%) Chemical Composition (%)

检测项目 Testing Item	检测项目 Testing Item							判定 Determine
标准要求 Standard Requirement	C	S	Mn	P	Si	/	/	
各型号 Type	0.62-0.70	≤0.035	0.90-1.20	≤0.035	0.17-0.37	/	/	合格 Qualified
/	0.63	0.027	1.14	0.020	0.37	/	/	
以 下 空 白								

本报告仅对来样负责  
This report is solely responsible for the sample.

